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وظیفه خطیر در برخورد با خواسته های لاکچری!

آغاز مذاکرات صنعت نفت برای جذب منشا
پائولو ســرجیو، سرمربی پرتغالی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان درصدد تقویت تیمش در خط 
حمله است و چند گزینه سرشــناس را در لیست خرید خود جای داده است. بر همین اساس 
گادوین منشا، مهاجم پرسپولیس در لیست خرید سرجیو قرار دارد، باشگاه صنعت نفت هم در 
مذاکره با باشگاه پرســپولیس خواهان جذب منشا شده. در هفته های اخیر خبرهای مختلفی 
در خصوص ماندن یا جدایی منشــا از پرسپولیس منتشر شــده، این در حالی است که برانکو 
ایوانکوویچ و مسئولان پرسپولیس هنوز موضع رسمی شان را در خصوص ماندن یا جدایی منشا 

اعلام نکرده اند و آینده این مهاجم در پرسپولیس همچنان مبهم است.

پشت پرده خط خوردن حسینی 
سیدحسین حسینی که جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه را از دست داد، این بار هم در لیست 
نهایی کارلوس کی روش برای حضور در جام ملت های آسیا قرار نگرفت. برخی ها عنوان 
کرده اند که حسینی به دلیل نیمکت نشینی در استقلال از لیست تیم ملی خط خورده 
اما این فرضیه وقتی درســت بود که کی روش او را به تیم ملی دعوت نمی کرد. موضوع 
اصلی عملکرد حســینی در بازی تدارکاتی تیم ملی بود. کی روش معتقد است حسینی 
در برقراری ارتباط با مدافعان تیم مشکل دارد و همین مسئله نیز باعث شد تا در بازی 

مقابل فلسطین در دقیقه 9۱ دروازه خود را بازشده ببیند.

پاداش پرسپولیس پشت تحریم ها!
پرســپولیس برای دریافت پاداش نایب قهرمانی اش در لیگ قهرمانان آسیا از ای اف سی به 
دلیل مشکلات انتقال ارز به کشور با مشکلاتی مواجه شده است. با این حال پرسپولیسی ها 
پس از برگزاری دیدار فینال چند بار با نامه نگاری و تماس های تلفنی با کنفدراسیون فوتبال 
آسیا سعی در رفع این مشکل داشتند. پرسپولیسی ها در این خصوص موضوع تحریم های 
مالی و بانکی کشورمان و مشکلات انتقال ارز را مطرح کرده اند اما هنوز این پاداش از سوی 
کنفدراسیون فوتبال آسیا پرداخت نشده است. با این حال باشگاه پرسپولیس همچنان پیگیر 

این مشکل است تا بتواند پاداش نایب قهرمانی اش را از طریق قانونی دریافت کند.

مشکل جدید برای پرسپولیس 
پرسپولیسی ها با وجود داشتن ۲ ورزشگاه اختصاصی یعنی درفشی فر 
و شهید کاظمی این روز ها به دنبال زمین تمرین جدید می گردند. 
آماده نبودن زمین ورزشــگاه درفشی فر از یک طرف و استفاده زیاد 
از زمین ورزشگاه کاظمی باعث شده پرسپولیسی ها به دنبال زمین 
جدید برای تمرین باشــند تا زمین چمن کاظمی آماده بازگشت به 

پرسپولیسی ها شود. 
لیست مازاد شفر در دست فتحی

برخلاف شایعه هایی که از گوشه و کنار شنیده می شود وینفرد شفر، 
مرتضی آقاخان را در لیست بازیکنان مورد نظرش برای نیم فصل دوم 
قرار داده و قصد ندارد این بازیکن را کنار بگذارد. درباره لیست مازاد 
استقلال خبر می رسد که شفر نام 3 بازیکن را به امیرحسین فتحی 
اعلام کرده که در صورت خرید بازیکنان جدید به ترتیب از لیســت 

کنار گذاشته خواهند شد. 
پورموسوی سرمربی تیم ملی جوانان شد

ســیروس پورموسوی سرمربی سابق فولاد به عنوان سرمربی جدید 
تیم ملی جوانان ایران انتخاب شــده است. پورموسوی قرار است به 

زودی فعالیت خود ر ا آ غاز کند.                                                 
وضعیت نامشخص صیادمنش و شکاری 

تیم فوتبال امید از اردن به ایران برگشت تا دور اول اردوهای این تیم 
در تعطیلات نیم فصل به اتمام برسد. در این اردو رضا شکاری و الهیار 
صیادمنش به دلیل مصدومیت حضور نداشــتند. قرار است اردوی 
بعدی تیم امید از ۱3 دی در تهران آغاز شــود و ملی پوشان بعد از 
۱۰ روز عازم تورنمنت چهارجانبه قطر شوند. وضعیت صیادمنش و 

شکاری برای اردوی بعدی تیم امید هنوز مشخص نیست. 
بونجاح در السد ماندنی شد

روزنامه الوطن قطر از منابع نزدیک به بغداد بونجاح، ستاره الجزایری 
السد خبر داد که این مهاجم گلزن قصد ترک این تیم در زمستان را 
ندارد و او تا پایان فصل برای السد بازی خواهد کرد. السد یکی از رقبای 

پرسپولیس در مرحله گروهی فصل جدید لیگ قهرمانان آسیاست. 
نکونام سرمربی پیکان شد

جواد نکونام که تا پایان نیم فصل لیگ برتر هدایت نساجی قائمشهر 
را بر عهده داشت با جدایی از این تیم و با قراردادی یک سال و نیمه 
جایگزین مجید جلالی در تیم فوتبال پیکان شد. مجید جلالی در 
پایان نیم فصل و به دلیل نتایج نه چندان خوب از باشگاه پیکان جدا 
شد. نکونام نیز به علت مشکلات مالی از هدایت نساجی استعفا کرد. 

بشار و طارق مسافر امارات شدند
تیــم ملی فوتبال عراق یکی از حریفان ایران در مرحله گروهی جام 
ملت های آسیا ۲۰۱9 است. کاتانچ، سرمربی عراقی ها فهرست نهایی 
تیمــش را برای حضور در امارات اعلام کرد که در این لیســت نام 
بشار رسن، ستاره پرسپولیس و طارق همام، ستاره استقلال هم به 

چشم می خورد. 
علوان زاده راهی ماشین سازی شد

احسان علوان زاده، هافبک پرســپولیس که طی 3 فصل حضورش 
در جمــع شــاگردان برانکو ایوانکوویچ فرصت کمــی برای نمایش 
توانایی اش به دست آورد در نقل وانتقالات زمستانی فصل هجدهم با 

ماشین سازی توافق کرد و راهی تبریز شد.

افشاگری معاون باشگاه استقلال از اتفاقات پرونده سوپرجام در کاس 

با گذشــت چند ماه از شــکایت 
ســازمان  از  اســتقلال  باشــگاه 
لیگ، فدراســیون فوتبال و باشگاه پرسپولیس به 
دادگاه عالی ورزش درباره پرونده سوپرجام، هنوز 
تحقیقات برای این پرونــده ادامه دارد و تا صدور 
رای راه درازی مانده اســت. با این حال اظهارات 
چند روز پیش علی خطیر، معاون باشگاه استقلال 
دربــاره این پرونده نکات عجیبــی پیرامون آن را 
فاش می کند که جای تاســف و تامل دارد! معاون 
باشگاه استقلال در گفت وگویی که با تسنیم داشته 
ضمن شمردن دلایل باشگاه برای شکایت به کاس 
از اقدامات عجیب و منافی منافع ملی و بیت المال 
متشــاکی های پرونده پرده برداشته است. خطیر 
در بخشــی از صحبت هایش کــه مراحل پرونده 
را توضیح می دهد با اشــاره به این کارشکنی ها و 
هزینه تراشی ها می گوید: »به خاطر احقاق حقوق 
بحــق هواداران مجبور شــدیم بــه دادگاه کاس 
شــکایت کنیم. اگر سیســتم حقوقی درست در 
بدنه فدراســیون وجود داشت، هیچ وقت مجبور 
نمی شــدیم هزینه کرده و شکایت کنیم اما چون 
متاســفانه حق ما و هواداران ضایع شده، مجبور 
شدیم برای احقاق حق مدیریت کرده و با کمترین 
هزینه ممکن شــکایت کنیم. ما درخواست یک 
قاضی برای بررسی پرونده کرده بودیم اما دوستان 
در فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ درخواست 3 
قاضی کرده تا هزینه 3 برابری به ما تحمیل کنند 

که خوشبختانه دادگاه کاس با درخواست دوستان 
مخالفــت کرد. در مرحله بعــدی به دلیل این که 
مسافرت به ســوئیس گران  است و هزینه زیادی 
در برمی گیــرد، برای کاهش هزینه درخواســت 
کردیم دادگاهمان در دفتر کاس در ابوظبی برگزار 
شود. قاضی همان قاضی است اما دوستان دنبال 
مســافرت لاکچری بودند و فدراسیون و سازمان 
لیگ هر ۲ درخواســت کردنــد دادگاه در لوزان 
سوئیس برگزار شود. هدف دوستان از این کار چه 
بود؟ آیا می خواهند پول بیت المال هزینه شود؟ در 
روند پرونده و نوع قاضی تفاوتی ایجاد نمی شــد و 
تنها هزینه کمتری برای کشور صورت می گرفت.« 

اظهارات قابل تامل علی خطیر فوتبال دوستان را 
یاد پرونده قطور ایران و عربســتان بر سر بازی در 
زمین بی طرف می اندازد! به راستی اگر فدراسیون 
فوتبال انرژی و جدیتی که در مورد ســوپرجام و 
علیه یک باشــگاه ایرانی به خرج می دهد در این 
پرونده بــه کار می گرفت قطعــا حکم کاس غیر 
از این حکمی بود که باشــگاه های ایرانی را ملزم 
به برگزاری بازی با تیم های عربســتانی در زمین 

بی طرف کرده است! 
  

نکته دیگری که خطیر در اظهاراتش به آن اشاره 
کرده پیگیری بی وقفه پرونده است. خطیر به سبب 

اقامت خانواده اش در سوئیس، پیگیري پرونده هاي 
فیفا و کاس برایش در دسترس تر از سایرین است 
و پرونده سوپرجام را براي استقلالي ها او پیگیري 
مي کنــد. با توجه بــه این که پرونــده در مرحله 
تحقیقات است و نمی توان حکم را پیش بینی کرد 
اما در بحث سوپرجام باید به چند نکته مهم توجه 

کرد. 
۱- خوانده اصلي دعوي سازمان لیگ است. باشگاه 
پرسپولیس علاوه بر دفاعیات خودش باید پیگیر 

دفاعیات سازمان لیگ هم باشد. 
۲- همه بحث باشــگاه اســتقلال این اســت که 
پروتکل ابتدایي بازي انجام نشده و زماني مي توان 
یک تیم را غایب معرفي کرد که تیم مقابل و داور 
در زمین حاضر شوند و با انتظار کافي-معمولا نیم 

ساعت- تیم دوم حاضر نشود. 
3- مصاحبه هــاي اســتقلالي ها دال بر این که در 
ایران نیســتند مي تواند یک مستند باشد هرچند 
آن هــا هم بــه مصاحبه عجولانه فتاحــي و نامه 
سازمان لیگ استناد کرده اند و مي گویند سازمان 
لیگ چرا قبل از کمیته انضباطي نتیجه را 3-صفر 

اعلام کرد و نامه زدند که بازي کان لم یکن شده؟
این موارد برای هر یــک از طرفین دعوا می تواند 
برگ برنده باشــد، اگر لایحــه دفاعی خوبی ارایه 
دهند. با این حال بعید اســت این پرونده تا پیش 
از پایان ســال جاری به نتیجه برسد و تا آن زمان 
کاپ سوپرجام نزد باشگاه پرسپولیس خواهد ماند.

مهــدی ترابی، ملی پوش تیم ملی ایران در حاشــیه تمرین این تیم گفت: 
»خدا را شــکر می کنم که در لیســت نهایی تیم ملی قرار دارم و امیدوارم 
تیم ملی پس از سال ها بتواند نتایج خوبی بگیرد و بتوانیم دل مردم را شاد 
کنیم. خیلی سخت است که بعضی از بازیکنان نیستند و نمی توانند کنار ما 
باشند اما برای آن ها در باشگاه شان دعا می کنیم و امیدواریم در آنجا موفق 

باشند. به هر حال دوست داشتیم آن ها هم کنا ما باشند اما این اتفاق نیفتاد.« ترابی درباره بازی های 
دوســتانه و شــرایط تیم ملی اظهار کرد: »بازی خوبی بود و امیدواریم از این بازی برای دیدار با یمن 
درس بگیریم. شرایط تیم خوب است. مهم نیست چه کسی بازی می کند. امیدوارم هر کسی که بازی 
می کند بتواند به تیم ملی کمک کند. هر جوی که باشد، مردم دوست دارند تیم ملی نتیجه بگیرد و 

می خواهیم به صورت ویژه تیم ملی را دعا کنند تا این تیم بتواند نتیجه بگیرد.«

ترابی: خدا را شکر که در لیست نهایی هستم

بازیکن تیم ملی فوتبال می گوید برخی از افراد قهرمانی در آسیا را راحت نشان 
داده اند. وریا غفوری در حاشــیه جلســه تمرینی تیم ملی فوتبال درباره قرار 
گرفتن در ترکیب اصلی گفت: »نه تنها من بلکه همه بازیکنان رقابت دارند و 
دوست دارند با قرار گرفتن در ترکیب اصلی به تیم ملی کشورشان کمک کنند. 
من هم تمام تلاشم را می کنم برای تیم ملی بازی کنم. هرچه دارم می گذارم 

تا کمکی به تیم ملی داشــته باشــم.« غفوری همچنین درباره افزایش انتظارها برای کسب قهرمانی در 
جام ملت ها عنوان کرد: »پتانسیل تیم بالاست اما یک سری افراد بعد از جام جهانی طوری وانمود کردند 
که قهرمانی در آسیا بسیار راحت  است. در حالی که تیم های زیادی با هزینه ها و امکانات بیشتر از ما در 
حال تلاش کردن هســتند اما قهرمان هم نمی شوند.« وریا غفوری در پایان تاکید کرد: »از دست دادن 

جام جهانی برای من تجربه بدی بود اما دوست نداشتم جام ملت ها را از دست بدهم.«

غفوری: دوست نداشتم جام ملت ها را از دست بدهم

بیت آشور ارزشمندترین مدافع 
لس آنجلس در سال 2018 شد 

بیت آشــور بازیکن ســابق تیم ملــی فوتبال ایران کــه در تیم 
لس آنجلــس اف ســی عضویت دارد با انجام 3۱ بــازی و به ثمر 
رســاندن ۲ گل از نظر هواداران و رسانه ها به عنوان باارزش ترین 
مدافع تیمش انتخاب شد. بیت آشور در اکتبر ۲۰۱3 به تیم ملی 
فوتبال ایران دعوت شــد اما پس از جام جهانی ۲۰۱۴ برزیل در 
لیست کی روش جایی نداشــت اما طی یک غافلگیری در میان 
تعجب همگان پس از ۴ سال در ۱3 می  ۲۰۱۸ برای جام جهانی 
۲۰۱۸ روســیه به اردوی تیم ملی دعوت شد که البته جایی در 
لیست نهایی نداشت. این بازیکن 3۱ ساله در پست دفاع راست 
بازی می کند و اگر در لیســت اخیر تیــم ملی بود باید با رامین 

رضاییان و وریا غفوری در تیم ملی رقابت می کرد. 

2 ایرانی در بین 5 بازیکن گران قیمت 
جام ملت ها

جام ملت های آسیا تا چند روز دیگر در امارات آغاز خواهد شد. در 
رقابت های امسال نیز شاهد حضور ستارگان قاره کهن در تیم های 
مختلف هستیم. روز گذشته سایت بیلد آلمان به بهانه نزدیک شدن 
بــه جام ملت ها به معرفی 5 بازیکــن گران قیمت در این رقابت ها 
پرداخت که در این بین نام ۲ ستاره فوتبال کشورمان هم به چشم 
می خورد. در صدر گران ترین بازیکنان جام ملت های آسیا، هیونگ 
مین سون ستاره کره ای باشگاه تاتنهام قرار دارد. ارزش این بازیکن 
5۰ میلیون یورو برآورد شــده اســت. بعد از ستاره تیم ملی کره 
جنوبی، علیرضا جهانبخش با ارزش ۱۸ میلیون یورو دوم اســت. 
ناکاجیما و یوســینوری موتو ۲ بازیکن تیم ملی ژاپن به ترتیب با 
۱5 و ۱۰ میلیون یورو در رتبه های ســوم و چهارم این لیست قرار 
دارند و درنهایت سردار آزمون با 9/5 میلیون یورو در جایگاه پنجم 

ارزشمندترین ستاره های جام ملت ها قرار می گیرد.

واکنش شفر به لیست نهایی تیم ملی
نمی دانم چرا حسینی خط خورد

وینفرد شــفر، ســرمربی اســتقلال درباره قرار گرفتن 3 بازیکن 
استقلال در لیست نهایی تیم ملی گفت:  »ما 5 بازیکن در تمرینات 
تیم ملی داشتیم و از این 5 بازیکن 3 بازیکن به مرحله نهایی تیم 
ملی دعوت شــده اند. به این 3 بازیکن تبریک می گویم. مطمئنم 
و ایــن امید را دارم که ما تیم خوبــی داریم و مطمئنم می توانیم 
در جام ملت ها نتایج خوبی کســب کنیم و به قهرمانی برســیم.« 
او درباره قرار نگرفتن نام حســینی و کریمی در این لیست گفت: 
»بابت مصدومیت علی کریمی ناراحتم. او بازیکن بسیار خوبی است. 
از این که جام جهانی و جام ملت ها را از دست داده خیلی ناراحتم. 
چنــد روز قبل از جام ملت ها این اتفاق بــرای او رخ داده. کریمی 
بازیکن بسیار خوبی اســت و مطمئنا با بازگشتش به استقلال به 
او کمک می کنیم تا بهتر و قوی تر شــود. او پســر استقلال است 
و توانایی هــای فنی بالایی دارد و می توانــد بهترین بازی ها را در 
نیم فصــل دوم ارایه دهد. بابت خط خوردن حســینی هم خیلی 
ناراحتم. او دروازه بان بســیار خوبی اســت. چند هفته با تیم ملی 

تمرین کرد و نمی دانم چرا از تیم ملی کنار گذاشته شده.«

بررسی گروه A جام ملت ها
راه آسان میزبان برای صعود

در فاصله 6 روز مانده تا آغاز جام ملت های آســیا 
قصد داریم در خراسان ورزشی به بررسی 6 گروه 
ایــن دوره از رقابت ها بپردازیم. در اولین بخش از 
ایــن گزارش نگاهی خواهیم داشــت به گروه اول 
رقابت ها؛ جایی که امــارات میزبان با تایلند، هند 
و بحرین همگروه اســت. در این گروه هیچ کدام 
از ۴ تیــم تاکنــون موفق به فتح جــام ملت های 
آســیا نشــده اند. بازی افتتاحیه ایــن جام بازی 
امارات-بحرین است که روز شنبه ۱5 دی 97 در 
ورزشگاه زاید ابوظبی برگزار می شود. در این گروه 
امارات شانس نخست صعود است. اماراتی ها بعد از 
۲3 سال دوباره موفق به کسب میزبانی بزرگترین 
تورنمنــت فوتبالی در قاره کهن شــده اند. امارات 
تیمی است که با در اختیار داشتن بازیکنانی نظیر 
برادران عبدالرحمن، علی مبخوت و اسماعیل مطر 
امیدوار اســت بعد از جدال با تیم های نه چندان 
مطــرح دور گروهــی با صعود و قــرار گرفتن در 
موقعیتی مناسب از جدول یک هشتم نهایی بتواند 
به جمع ۴ تیم برتر جام برســد. مســلما یکی از 
جذابیت های این گروه حضور آلبرتو زاکرونی روی 
نیمکت امارات خواهد بود. این مربی ایتالیایی یک 
بار در ســال ۲۰۱۱ ژاپن را به مقام قهرمانی این 
مسابقات رسانده و حالا امیدوار است با اماراتی ها 
شگفتی ســاز رقابت ها لقب بگیــرد. دیگر تیم این 
گروه تایلند اســت. تایلند در 7 بــار حضور خود 
جز یک بار در ســال ۱97۲ که موفق به کســب 
عنوان سومی آسیا شده هیچگاه جزو ۴ تیم پایانی 
مسابقات نبوده و شــاید حضور در مرحله حذفی 
هم بتواند هدف ســختی برای این تیم بی ســتاره 
باشد. چاناتیپ سونگ کراســین بازیکن ۲۴ ساله 
عضو باشگاه ســاپوروی ژاپن شاخص ترین بازیکن 
تایلندی ها در این تورنمنت اســت. هند نیز یکی 
دیگر از تیم های کم امید گروه اول رقابت هاســت. 
باوجود پیشرفت چشــمگیر فوتبال در این کشور 
طی چند سال گذشــته این تیم در این مسابقات 
جزو کم شــانس ترین تیم ها بــرای صعود از گروه 
اســت. بحرین را باید بعد از امارات شــانس دوم 
صعود از این گروه دانست. بحرین یک بار در سال 
۲۰۰۴ با شکســت مقابل ایران مقام چهارم آسیا 
را به دســت آورده که بهتریــن نتیجه تاریخ این 
کشــور نیز محسوب می شود. در ۴ دوره دیگر این 
تیم نتوانســته از مرحله گروهــی صعود کند. این 
پنجمین حضــور متوالی بحرین در جام ملت های 

آسیاست. 

سایت ترانسفرمارکت که مرجع نقل وانتقالات در 
فوتبال جهــان اســت، در پایان ســال ۲۰۱۸ 
میلادی بر مبنــای عملکــرد بازیکنان اقدام بــه ارزش گذاری 
بازیکنان کرده اســت. ارزشــی کــه این ســایت روی بازیکنان 
می گذارد برای خیلی از مدیربرنامه ها و باشــگاه ها معیاری برای 
خرید بازیکن است. علیرضا بیرانوند که توانست سال خوبی را با 
تیم ملی ایران و پرســپولیس داشته باشد با ۲ میلیون   به صدر 
ارزشــمندترین بازیکنان لیگ برتر ایران رسیده است. قهرمانی 
پرسپولیس در لیگ ایران و رسیدن به فینال لیگ قهرمانان آسیا 
به نظر نقش مهمی در حضور چشمگیر بازیکنان این تیم داشته 
اســت. بیرانوند همچنین در بیــن دروازه بان های جهان در رده 
۱9۴ ارزشــمندترین ها قرار گرفته اســت. در این فهرست، یان 
اوبلاک و مارک آندره تراشــتگن بــا ۸۰ میلیون   در صدر قرار 
دارنــد. اما در بین بازیکنــان ایرانی علیرضــا جهانبخش با ۱۸ 
میلیون در صدر قرار دارد. ســردار آزمون و ســامان قدوس در 

رده های دوم و سوم این رده بندی هستند. 

معرفی ارزشمندترین فوتبالیست های ایران در سال 2018

جهانبخش و بیرانوند در صدر

انتقال رضا قوچان نژاد به پرسپولیس جذاب به نظر می رسد اما چند دلیل 
باعث تردید او در  پوشــیدن پیراهن قرمز ها می شــود؛ نخست آن که این 
روز ها فصل نقل وانتقالات لیگ ام ال اس ایالات متحده آمریکا آغاز شــده 
و شرایط رضا برای حضور در نخستین سطح فوتبال آمریکا مساعد است. 
شاید پیشنهادی جالب از تیم های آمریکایی او را راهی لیگ حرفه ای این 
کشور کند. حضور با پیراهن باشگاه های آمریکایی به رضا کمک خواهد کرد 
تا شــرایط خانوادگی اش را به خوبی کنترل کند. دومین دلیل دوری رضا 
از پرســپولیس عدم رضایت آپوئل به خروج او از قبرس است. رضایت نامه 
خروج گوچی از نیکوزیا ارزش بالایی دارد و کمتر باشگاه ایرانی حاضر به 
پرداخت این رقم خواهد بود. سوم آن که شاید او اصلا به پرسپولیس منتقل نشود. شاید گوچی ترجیح بدهد 
در کنار هم تیمی هایش در تیم ملی در تراکتورســازی بازی کند. در عین حال پیشنهاد پرسپولیس حتی به 

تراکتورسازی نزدیک هم نیست. باید صبر کرد تا مقصد آینده گوچی توسط خود او اعلام شود. 

بر اســاس گزارش شــبکه تلویزیونــی directvsports، کارلوس 
کی روش با مدیران فدراسیون فوتبال کلمبیا برای قبول هدایت تیم 
ملی این کشور به توافق رسیده و انتظار می رود این مربی پرتغالی تا 
پایان ماه ژانویه به طور رسمی به عنوان سرمربی تری کالر- لقب تیم 
ملی فوتبال کلمبیا - معرفی شود. طبق این گزارش، مسئله مالی بین 
طرفین حل وفصل شده و نتایج رضایت بخش بوده، بنابراین سرمربی 
کنونی تیم ملی ایران تا هدایت تیم ملی کلمبیا فاصله چندانی ندارد. 
directvsports در بخشــی از گزارش خود عنوان کرد تنها مانعی 
که بر ســر توافق کی روش و فدراسیون فوتبال کلمبیا وجود داشت، 

همراهی این مربی 65 ساله با تیم ملی ایران در مسابقات جام ملت های آسیا ۲۰۱9 است که قرار است 
از تاریخ 5 ژانویه )۱5 دی( به میزبانی اماراتی ها برگزار شود اما اکنون با توافقی که بین طرفین صورت 
گرفته، انتظار می رود کی روش در اواخر ماه ژانویه چالش جدید خود با تیم ملی کلمبیا را استارت بزند. 

توافق مالی کی روش با فدراسیون فوتبال کلمبیامعمای پیچیده گوچی!

باشگاه پرسپولیس که در سکوت خبری پروسه 
نقل وانتقالات زمســتانی را پیــش می برد اواخر 
هفته گذشــته با یک بازیکن جــوان که لژیونر 
اســت به توافق رسید. روز گذشته ایسنا نوشت: 
»محمد نــادری که مد نظر برانکــو ایوانکوویچ 
است، طی روزهای اخیر مذاکراتی برای پیوستن 
به پرســپولیس انجام داده و حالا با مدیران این 
باشــگاه به توافق رسیده اســت. قرار است طی 
روزهای آینده قرارداد این بازیکن آماده شــده 
تا به امضای طرفین برســد.« پیرو خبر ایســنا 
بود که دیگر ســایت ها هم اخباری از بازگشت 

نــادری به ایــران مخابره کردند. البته اســتناد 
آن ها به اســتوری نــادری در اینســتاگرام بود 
کــه در آن کارت پرواز از آمســتردام به تهران 
را منتشــر کرد تا مشخص شــود به ایران سفر 
کرده اســت. به احتمال زیــاد مذاکرات نهایی 
او و باشــگاه پرســپولیس در هفته جاری انجام 
خواهد شد و شــاید او نخستین خرید زمستانی 
سرخ ها باشــد. البته موضوعی که در این میان 
مجهــول مانده به وضعیت او و باشــگاه بلژیکی 
برمی گردد و مشــخص نیست شــرایط جدایی 
نادری از این باشــگاه فســخ قرارداد خواهد بود 

یا او قرضی به پرســپولیس منتقل خواهد شــد 
و یا این که پرســپولیس پــول رضایت نامه او را 
خواهــد داد و نادری را به طور قطعی به خدمت 
خواهد گرفــت. برانکو بــرای تقویت خط دفاع 
تیمش در غیــاب ماهینی و انصاری به ۲ مدافع 
نیاز داشــت که با جذب نادری که قابلیت بازی 
در ۲ پســت دفاعی را دارد با یک تیر ۲ نشــان 
خواهد زد. محمد نادری ۲۲ ســاله، متولد تبریز 
با قد ۱/۸۸متر است که در پست مدافع میانی و 
دفاع چپ بازی می کند. این بازیکن سابقه بازی 
در باشــگاه های ســایپا و مقاومت تهران در رده 

جوانــان را دارد و در ســال های ۱۸-۲۰۱6 هم 
عضو تیم تراکتورســازی تبریز بــود و ۲6 بازی 
برای سرخ پوشان تبریزی انجام داد. البته او سال 
۲۰۱7 به صورت قرضی به نســاجی مازندران و 
۸ بازی برای این تیم در لیگ دســته اول انجام 
داد و یک گل هم به ثمر رساند. او تابستان سال 
۲۰۱۸ با عقد قرارداد با باشگاه کورتریک بلژیک 
به این تیم پیوست و به لژیونرهای فوتبال ایران 
اضافه شد. اما شرایط خوبی در این تیم بلژیکی 
ندارد و هنوز در بازی های رسمی برای این تیم 

به میدان نرفته تا ساز جدایی بزند.

جایگزین ماهینی و انصاری از بلژیک می آید  توافق اولیه پرسپولیس با محمد نادری 

پاسخ مثبت دایی به درخواست 
کی روش

کارلــوس کــی روش از بــزرگان فوتبــال ایران 
درخواســت کــرد که به هنــگام برگــزاری جام 
ملت های آســیا به امارات بیایند و کنار تیم ملی 
باشــند. یکی از کسانی که کارلوس کی روش روی 
حضور او در اردوی تیم ملی تاکید دارد علی دایی 
اســت و مرد پرآوازه فوتبال ایــران نیز به دعوت 
ســرمربی تیم ملی پاســخ مثبت داده و در حال 

برنامه ریزی برای سفر به امارات است. 

پاسخ منفی تایلندی ها به ایران
با توجه به لغو دیدار دوستانه با لبنان، فدراسیون 
فوتبال در تلاش برای برگزاری دیداری با تیم ملی 
تایلند بود که با مخالفت فدراســیون فوتبال این 
کشــور مواجه شد. شایعه شده احتمالا تایلندی ها 
به خاطر ترس از دریافت گل های فراوان و تخریب 
روحیه قبل از شروع جام ملت های آسیا از حضور 

در این دیدار تدارکاتی سر باز زدند. 

مصدومیت آزمون جدی نیست
ســردار آزمون در تمرین تیم ملی روز چهارشنبه 
هفته گذشته دچار مصدومیت شد و نتوانست در 
۲ جلسه تمرین روز پنج شنبه ملی پوشان شرکت 
کند اما مصدومیت این بازیکن جدی نیست و وی 

از عصر دیروز به تمرینات تیم اضافه شد. 

 ایران قدبلندترین تیم 
جام ملت ها

در آستانه شروع جام ملت های آسیا، فاکس اسپورت 
اقدام به طبقه بندی تیم های حاضر در این رقابت ها 
کرد که در آن تیم ملــی فوتبال ایران با میانگین 
سنی ۲7.۰۴ شــانزدهمین تیم جوان جام است. 
پژمان منتظری با 35 سال سن مسن ترین بازیکن 
ترکیب ایران اســت. همچنین بازیکنان تیم ملی 
فوتبــال ایران با میانگیــن ۱.۸۴ قدبلندترین تیم 
جام ملت هاســت. این در حالی اســت که ویتنام 
همگروه ایران با ۱.75 سانتی متر کوتاه قامت ترین 

تیم حاضر در جام ملت های آسیاست. 

ایران در لیست هکتورکوپر
هکتــور کوپر، ســرمربی سرشــناس ازبکســتان 
پیش بینی کرده کــه تیم های ایران، عربســتان، 
امارات و کره جنوبی به نیمه نهایی مســابقات جام 

ملت های آسیا ۲۰۱9 می رسند.

ارزشمندترین بازیکنان لیگ برتر فوتبال ایران
ارزش )یورو(تیمنام

2 میلیون  پرسپولیسعلیرضا بیرانوند
1/3 میلیون  تراکتورسازیاحسان حاج صفی
یک میلیون  پرسپولیسکمال کامیابی نیا

یک میلیون  پرسپولیسعلی علیپور
یک میلیون  استقلالفرشید اسماعیلی

یک میلیون  پرسپولیسمهدی ترابی
900 هزار  استقلالروزبه چشمی

900 هزار  پرسپولیسشجاع خلیل زاده
900 هزار  تراکتورسازیآنتونی استوکس
900 هزار  پرسپولیسمحمد انصاری

ارزشمندترین بازیکنان فوتبال ایران
ارزش )یورو(تیمنام

18 میلیون  برایتونعلیرضا جهانبخش
9/5 میلیون روبین کازانسردار آزمون
5 میلیون  آمیاسامان قدوس
4 میلیون  بروخهکاوه رضایی

4 میلیون  ناتینگهامکریم انصاری فرد
3/5 میلیون  اخمت گروژنیمیلاد محمدی

2 میلیون  پرسپولیسعلیرضا بیرانوند
1/7 میلیون  الغرافهمهدی طارمی

1/5 میلیون  آپوئلرضا قوچان نژاد

1/5 میلیون  اوپنپورعلی گنجی


